

## HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO

**15 czerwca – 10 lipca 2020 r. do godz. 15.00** – złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej wraz z dokumentami

**15 czerwca – 22 czerwca 2020 r. do godz. 15.00** – złożenie wraz z dokumentami wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej dwujęzycznej, oddziału dwujęzycznego, oddziału międzynarodowego, oddziału przygotowania wojskowego w szkole ponadpodstawowej, oddziałów wymagających od kandydatów szczególnych indywidualnych predyspozycji oraz do szkół i oddziałów prowadzących szkolenie sportowe w szkołach ponadpodstawowych

**26 czerwca – 10 lipca 2020 r. do godz. 15.00** – uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej o świadectwo ukończenia szkoły podstawowej

**31 lipca – 4 sierpnia 2020 r. do godz. 15.00** – uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej o zaświadczenie o wyniku egzaminu ósmoklasisty oraz zmiana przez kandydata wniosku o przyjęcie, w tym zamiana szkół do których kandyduje

**I termin do 9 lipca 2020 r. II termin do 31 lipca 2020 r.** – podanie do wiadomości listy kandydatów, którzy uzyskali pozytywne wyniki prób sprawności fizycznej, sprawdzianu predyspozycji językowych, sprawdzianu kompetencji językowych oraz sprawdzianu uzdolnień kierunkowych

**12 sierpnia 2020 r.** – podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych

**15 czerwca – 14 sierpnia 2020 r.** – wydawanie przez szkołę prowadzącą kształcenie zawodowe skierowania na badania lekarskie

**13 sierpnia – 18 sierpnia 2020 r. godz. 15.00** – potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci przedłożenia oryginału świadectwa ukończenia szkoły i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu zewnętrznego, o ile nie zostały one złożone w uzupełnieniu wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej, a w przypadku szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe – także zaświadczenia lekarskiego zawierającego orzeczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu oraz odpowiednio orzeczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami i orzeczenia psychologicznego o braku przeciwwskazań psychologicznych do kierowania pojazdem

**19 sierpnia 2020 r. do godz. 14.00** – podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych